
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 30 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.24

*4.49
-29%6,35 €

4,49 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kg4.29

-10%4,79 €

5,72 €/l

BIO šťava
0,75l viac druhov

Zlatý
Bažant
0,5l 0,0%
viac druhov

*0.74
-40%1,25 €

1,48 €/l

Mlieko
polotučné
1,5% 1l

*0.75
-41%1,29 €

0,75 €/l

Sladké tyčinky
viac druhov

*0.31
-47%0,59 €

rôzne
*0.34

** -38%0,55 €

17,00 €/l

Džús Capri-Sun
0,2l viac druhov

Cestoviny bezvaječné
400g viac druhov

*0.42
-35%0,65 €

1,05 €/kg

Polievky
viac druhov

*0.68
-31%0,99 €

rôzne

Paradajky
strapcové

*1.19
-63%3,29 €

1,19 €/kg

Aviváž Tesori D’Oriente
760ml 38PD viac druhov

*2.69
-31%3,95 €

0,07 €/pd

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.12.06.-18.06.2025



Kuracie
štvrte
stehenné cca 600g 2.19

-30%3,15 €

2,19 €/kg

Špekáčky
Zipser
360g 80% mäsa

3.79
-26%5,19 €

10,53 €/kg

Akcia platí od 12.06.2025 do 18.06.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Zľava
až -30%
na vybrané
miešané
alkoholické
nápoje

Zľava
až -25%
na vybrané
zmrzliny

Morčacie
krídla
cca 800g 3.80

-26%5,20 €

3,80 €/kg

Klobásy
Gril Mix
210g

1.79
-28%2,49 €

8,52 €/kg

Opekačka
Americká mix
cca 1500g

4.60
-22%5,90 €

4,60 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

Hovädzia
nožina
cca 750g 1.04

-21%1,33 €

10,40 €/kg

cena za 100g



Akcia platí od 12.06.2025 do 18.06.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Jablká
Pinova ukladané 1.49

-25%1,99 €

1,49 €/kg

Melón 
žltý 1.59

-38%2,59 €

1,59 €/kg

Šalát
hlávkový
kus 0.79

-33%1,19 €

0,79 €/ks

Cherry
paradajky
strapcové 200g 1.49

-42%2,59 €

7,45 €/kg

Nektarinky

2.99
-40%4,99 €

2,99 €/kg

Avokádo
RTE kus 1.19

-40%1,99 €

1,19 €/kg

Hrozno
červené 3.19

-36%4,99 €

3,19 €/kg

Limetka
kus 0.29

-40%0,49 €

0,29 €/ks

Ríbezle
červené
125g 2.59

-27%3,59 €

20,72 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA Uhorky

250g krabička 1.59
-26%2,15 €

6,36 €/kg



Akcia platí od 12.06.2025 do 18.06.2025 
alebo do vypredania zásob.

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE

Včelí med
kvetový 900g

*4.49
-10%4,99 €

4,99 €/kg

Paštéty
75g viac druhov *0.55

-20%0,69 €

7,33 €/kg

Jogurt
125g viac druhov

*0.24
-14%0,29 €

1,92 €/kg


